
Agentura Petřinová s.r.o. 

Provozovna: Československé armády 34, 160 00 Praha 6 
Tel. 

DODATEK č. 1 SMLOUVY č. 026/2023 
O VYTVOŘENÍ A VEŘEJNÉM NEDIVADELNÍM PROVOZOVÁNÍ 

UMĚLECKÉHO VÝKONU FORMOU KONCERTU 
S NÁZVEM: 

Michal Hrůza a Kapela Hrůzy 

1. SMLUVNÍ STRANY: 
  

Za objednavatele | Za vykonavatele 
  

Číslo smlouvy: 
  

  

  

  
  

  

  

  

  

| 026/2023 
Název a sídlo společnosti: 

Kulturní centrum Bílovec, p.o. Agentura Petřinová s.r.o. 

Zámecká 691/5 Pod Zámkem 225 

743 01 Bílovec 252 62 Statenice 

IČ: 
02235412 | 28978226 

DIČ: 
CZ02235412 | CZ28978226 

Banka: 
  

| Raiffeisenbank a.s., pobočka Praha 6 
  

Číslo účtu: 
  NO n.   

Registrace: 
  

OR Krajského soudu v Ostravě, Pr 5156 u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

157376 
  

Ustanovení: 
  

Za objednavatele jméno a příjmení statutárního 
orgánu /zástupce/ který smlouvu podepisuje: 

pan: Mgr. Petr Havrlant (dále je pořadatel) 

Kontaktní na ý       
Vykonavatel vykonávající svým jménem práva 

výkonných umělců, jejichž umělecké výkony jsou 

při koncertu vytvářeny a veřejně provozovány, 
(dále jen „agentura“) zastoupena paní Hanou 

Petřinovou a Ing. Danielou Petřinovou 

(jednatelky). 

  

  

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O KONCERTU: 
  

  

  

  

  

Název: Michal Hrůza a Kapela Hrůzy 
Místo konání: Slezské náměstí, 743 01 Bílovec 

Akce: Den města Bílovce 

Datum konání: 24. 06.2023 

Začátek vystoupení: od cca 18:30 hod. (v celkové délce 60 minut) 

Čas a případné změny nutno konzultovat 
s agenturou. 

  

Zvuková zkouška:Slezské náměstí   od 18:00 hod (v celkové délce 30 minut) 

min. v délce 30 minut před vystoupením.     
= 

 



3. ÚDAJE O ODMĚNĚ: 
Odměna za vystoupení činí: 150.000,- Kč + 21% DPH, t.j, 31.500 ,- Kč 
CELKEM K ÚHRADĚ (vč. DPH): 181.500,- Kč 

(slovy: stoosmdesátjednsatisícpětsetkorunčeských) 

Na základě oboustranné dohody, ze dne 14. 6. 2023 se smluvní strany dohodly na změně začátku 
vystoupení tj. 24. 6. od 18.30-19.30 hod. účinkujícího tj. Michal Hrůza a Kapela Hrůzy. Zároveň se 
smluvní strany dohodly na 10% slevě za honorář vystoupení, která činí 18 150,-Kč (vč.DPH) 
z původní ceny 181 500,- Kč (vč. DPH). 

Celkem k úhradě (vč. DPH): 163 350,- Kč 

Z 
[V Praze, dne. 14.06.2024   V Bílovci, dne 14.06.2023 

     

      

  

MASS KOKOSASS SO KRKA VN 

agentura   
  

© pořadatel  


